ASSOCIAÇÃO PARA PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AVISO Nº 007/2022 - EVOLUÇÃO

A ASSOCIAÇÃO PARA PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – EVOLUÇÃO, executor do Projeto

¨PARTICIPE & AÇÃO” , conforme Termo de Fomento nº 17/2021– SEJUS-DF torna público a quem

possa interessar que estará realizando, até o dia 23/12/2022, o processo seletivo na prestação de

serviços de Eventos  para a Formatura do projeto Participe & Ação - Crianças e Adolescentes,

Cidadãos e Cidadãs Conscientes, cujo edital de seleção e as especificações dos itens/serviços para

cotação de preços poderão ser obtidas na íntegra pelo site: https://evolucao.ong.br/. Brasília/DF,

12 de dezembro de 2022.

JACKLINE VIVIANE NUNES R. CORRÊA

Diretora Presidente